
物件名（京都府） 種類
駐車料金

(税込)／月
事務手数料(税込)

初回のみ
保証金

初回のみ
契約金合計

標準 ¥4,730 ¥4,730 ¥4,300 ¥13,760

中・大型バイク

標準 ¥5,830 ¥5,830 ¥5,300 ¥16,960

中・大型バイク

標準 ¥4,730 ¥4,730 ¥4,300 ¥13,760

中・大型バイク

標準 ¥6,930 ¥6,930 ¥6,300 ¥20,160

中・大型バイク

標準 ¥5,830 ¥5,830 ¥5,300 ¥16,960

中・大型バイク ¥1,815 ¥1,815 ¥1,650 ¥5,280

標準 ¥6,050 ¥6,050 ¥5,500 ¥17,600

中・大型バイク

標準 ¥16,830 ¥16,830 ¥15,300 ¥48,960

中・大型バイク

ガーデンハイム衣笠 標準 ¥12,000 ¥12,000 ¥0 ¥24,000

物件名（彦根市） 種類
駐車料金

(税込)／月
事務手数料(税込)

初回のみ
保証金

初回のみ
契約金合計

標準 ¥4,730 ¥4,730 ¥4,300 ¥13,760

中・大型バイク

標準 ¥4,730 ¥4,730 ¥4,300 ¥13,760

中・大型バイク

標準 ¥3,630 ¥3,630 ¥3,300 ¥10,560

中・大型バイク

標準 ¥4,730 ¥4,730 ¥4,300 ¥13,760

中・大型バイク

標準 ¥4,730 ¥4,730 ¥4,300 ¥13,760

中・大型バイク

カレッジハイツ丹波橋
中・大型バイク置き場無し

フラワーロードハイツ学研

　無料　※管理会社へ車両№申告の上、ステッカー発行

U.C.D-京田辺
　無料　※管理会社へ車両№申告の上、ステッカー発行

STUDIO-M柚ノ木
中・大型バイク置き場無し

イストワール
　無料　※管理会社へ車両№申告の上、ステッカー発行

グラン・シャリオ村上

 Famill　Nakamura
中・大型バイク置き場無し

スチューデント福原 
中・大型バイク置き場無し

U.C.D‐K
U.C.D‐R

中・大型バイク置き場無し

WACOPIA
自転車・50cc・中大型バイクのいづれか1台のみ

アルシオネ
中・大型バイク置き場無し

プロムナード城町
中・大型バイク置き場無し



物件名（大津市） 種類
駐車料金

(税込)／月
事務手数料(税込)

初回のみ
保証金

初回のみ
契約金合計

標準 ¥5,830 ¥5,830 ¥5,300 ¥16,960

中・大型バイク

標準 ¥6,930 ¥6,930 ¥6,300 ¥20,160

中・大型バイク

標準 ¥5,830 ¥5,830 ¥5,300 ¥16,960

中・大型バイク

標準 ¥5,830 ¥5,830 ¥5,300 ¥16,960

中・大型バイク

標準 ¥6,930 ¥6,930 ¥6,300 ¥20,160

中・大型バイク ¥1,100 ¥1,100 ¥1,000 ¥3,200

標準 ¥6,050 ¥6,050 ¥5,500 ¥17,600

中・大型バイク

物件名（草津市） 種類
駐車料金

(税込)／月
事務手数料(税込)

初回のみ
保証金

初回のみ
契約金合計

標準 ¥6,930 ¥6,930 ¥6,300 ¥20,160

中・大型バイク ¥2,475 ¥2,475 ¥2,250 ¥7,200

標準 ¥5,830 ¥5,830 ¥5,300 ¥16,960

中・大型バイク

標準 ¥5,830 ¥5,830 ¥5,300 ¥16,960

中・大型バイク ¥2,365 ¥2,365 ¥2,150 ¥6,880

標準 ¥5,830 ¥5,830 ¥5,300 ¥16,960

中・大型バイク ¥2,200 ¥2,200 ¥2,000 ¥6,400

標準 ¥5,830 ¥5,830 ¥5,300 ¥16,960

中・大型バイク

サンライズ森神
　無料　※管理会社へ車両№申告の上、ステッカー発行

エクセルシオール滋賀

サンシャイン奥田
中・大型バイク置き場無し

クリエーションTAKANO
中・大型バイク置き場無し

サンライズ森神Ⅱ
　無料　※管理会社へ車両№申告の上、ステッカー発行

Uni E'terna 瀬田

サンパレス
中・大型バイク置き場無し

花梨 Karin35
自転車・50cc・中大型バイクのいづれか1台のみ

カレッジコート下北池

College Court FUKUI

クレール平井
中・大型バイク置き場無し



物件名（草津市） 種類
駐車料金

(税込)／月
事務手数料(税込)

初回のみ
保証金

初回のみ
契約金合計

標準 ¥3,630 ¥3,630 ¥3,300 ¥10,560

中・大型バイク ¥2,530 ¥2,530 ¥2,300 ¥7,360

中・大型バイク ¥2,365 ¥2,365 ¥2,150 ¥6,880

車

標準 ¥6,600 ¥6,600 ¥6,000 ¥19,200

中・大型バイク

標準 ¥5,830 ¥5,830 ¥5,300 ¥16,960

中・大型バイク ¥1,100 ¥1,100 ¥1,000 ¥3,200

標準 ¥6,930 ¥6,930 ¥6,300 ¥20,160

中・大型バイク

物件名（草津市） 種類
駐車料金

(税込)／月
事務手数料(税込)

初回のみ
保証金

初回のみ
契約金合計

標準 ¥5,830 ¥5,830 ¥5,300 ¥16,960

軽 ¥4,730 ¥4,730 ¥4,300 ¥13,760

中・大型バイク

屋根付 ¥8,030 ¥8,030 ¥7,300 ¥23,360

標準 ¥5,830 ¥5,830 ¥5,300 ¥16,960

中・大型バイク ¥2,200 ¥2,200 ¥2,000 ¥6,400

標準 ¥5,830 ¥5,830 ¥5,300 ¥16,960

軽 ¥4,730 ¥4,730 ¥4,300 ¥13,760

中・大型バイク

標準 ¥5,830 ¥5,830 ¥5,300 ¥16,960

軽 ¥4,730 ¥4,730 ¥4,300 ¥13,760

中・大型バイク ¥2,200 ¥2,200 ¥2,000 ¥6,400

屋根付 ¥8,030 ¥8,030 ¥7,300 ¥23,360

標準 ¥4,730 ¥4,730 ¥4,300 ¥13,760

中・大型バイク ¥2,200 ¥2,200 ¥2,000 ¥6,400

Sun Frecce21

スチューデントHIROSE A棟・B棟

自転車・50cc・中大型バイクのいづれか1台のみ

メゾン玉川フカオ

MODERUNO minamikusatsu

自転車・50cc・中大型バイクのいづれか1台のみ

U.C.D-ARROW

　無料　※管理会社へ車両№申告の上、ステッカー発行

U.C.D-Ⅴ

U.C.D-LEO

中・大型バイク置き場無し

U.C.D-LEOⅡ

スチューデントHIROSE
株式会社カインドサービス TEL０７７－５６５－９０２０へお尋ねください

U.C.D-Ⅰ



物件名（草津市） 種類
駐車料金

(税込)／月
事務手数料(税込)

初回のみ
保証金

初回のみ
契約金合計

標準 ¥6,930 ¥6,930 ¥6,300 ¥20,160

軽 ¥5,830 ¥5,830 ¥5,300 ¥16,960

屋根付 中・大型バイク ¥2,750 ¥2,750 ¥2,500 ¥8,000

屋根無 中・大型バイク ¥2,200 ¥2,200 ¥2,000 ¥6,400

標準 ¥5,830 ¥5,830 ¥5,300 ¥16,960

中・大型バイク

標準 ¥5,830 ¥5,830 ¥5,300 ¥16,960

軽 ¥4,730 ¥4,730 ¥4,300 ¥13,760

中・大型バイク

標準 ¥6,050 ¥6,050 ¥5,500 ¥17,600

軽 ¥4,950 ¥4,950 ¥4,500 ¥14,400

中・大型バイク

物件名（草津市） 種類
駐車料金

(税込)／月
事務手数料(税込)

初回のみ
保証金

初回のみ
契約金合計

標準 ¥5,830 ¥5,830 ¥5,300 ¥16,960

軽 ¥4,730 ¥4,730 ¥4,300 ¥13,760

中・大型バイク

標準 ¥5,830 ¥5,830 ¥5,300 ¥16,960

中・大型バイク

標準 ¥5,830 ¥5,830 ¥5,300 ¥16,960

中・大型バイク ¥1,650 ¥1,650 ¥1,500 ¥4,800

標準 ¥5,830 ¥5,830 ¥5,300 ¥16,960

中・大型バイク ¥2,200 ¥2,200 ¥2,000 ¥6,400

標準 ¥5,830 ¥5,830 ¥5,300 ¥16,960

中・大型バイク

ライラック

中・大型バイク置き場無し

梨桃Ⅲ番館

梨桃館

レイクシャトーKYOWA
中・大型バイク置き場無し

ライラックⅡ

中・大型バイク置き場無し

ラヴィニア・キタムラ

　無料　※管理会社へ車両№申告の上、ステッカー発行

梨桃Ⅱ番館
中・大型バイク置き場無し

学生会館
Uni E’meal草津野路ANNEX

ライズワールドIHARA
　自転車・50cc・中大型バイクのいづれか1台のみ


